В случае отказа Заказчика от участия в мероприятии менее, чем за 30 
календарных дней до даты начала оказания Услуг, указанной в п. 1.2. настоящего 
Договора, сумма предварительной оплаты по Договору Заказчику не 
возвращается. 

3.​ ЦЕНА ДОГОВОРА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ 
3.1.​ Цена Договора составляет 25 000 (Двадцать пять тысяч) рублей 00 копеек, в том числе 

НДС (20%) – 4 166 рублей 67 копеек. Цена Договора включает в себя стоимость Услуг, 
предусмотренных пунктом 1.1 настоящего Договора, расходы на уплату налогов, сборов 
и других обязательных платежей. 

3.2.​ Расчеты по настоящему Договору производятся путем безналичного перечисления